***■*'Wdl Q£

FROTaC0L0

, F„,
N.°

-0^ir-/^ÜOúj)

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°080/CMM/GAP/2021

Ao Senhor Secretário
RHOLMERJÚNIOR
Secretário Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: SainUCIair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - Sr. Rholmer Junior,
Solicito em caráter emergencial, Serviço de Poda de duas árvores na
rua: ARTHUR DE OLIVEIRA VECCH N°260/CÂMARA MUNICIPAL DE
MESQUITA.

JUSTIFICATIVA

Na forma do^supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de Meio
Ambiente - Sr. Rholmer Junior, Pedido de Providência para caráter
emergencial de rebaixamento de copa de duas árvores que com os fortes
ventos estão caindo os galhos no telhado e na entrada da recepção,
podendo causar acidente.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 25 de abril de 2022.

-2
!}ÓRSANCLERREj

PRESIDENTE

1